CÂMARA MUNICIPAL DE BARROSO
Praça Sant’Ana, 120 - 4º andar - Centro – BARROSO/MG - Cep.: 36.212-000

DECRETO LEGISLATIVO Nº 1005/2017

 “CONCEDE DIPLOMA DE HONRA AO MÉRITO”

Faço saber que a Câmara Municipal de Barroso aprovou, e o seu Presidente
promulga o seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1º - Fica concedido Diploma de Honra a Srª. Catarina de Souza
Meneghini Cunha por ter sido pioneira no ramo da odontologia no município de
Barroso

Art. 2º - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua
publicação.

Mando, portanto, a todas as autoridades e a quem o conhecimento e
execução deste Decreto Legislativo pertencer, que o cumpram e o façam
cumprir tão inteiramente como nele se contém.

CÂMARA MUNICIPAL DE BARROSO, 16/Fevereiro /2017.

BALDONEDO ARTHUR NAPOLEÃO

Presidente

ALLAN CARLOS DE CAMPOS
1º secretário